
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ СРЕДНЕГО 

СПЕЦИАЛЬНОГО, ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ: «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ 

РАЗВИТИЯ» 

 

Академический лицей при Туринском политехническом университете  в городе Ташкенте 

проводит 20 августа 2022 года Республиканскую научно-практическую конференцию 

 

Цель конференции: 

Обсуждение актуальных задач среднего специального, профессионального образования, 

инновации в области  среднего специального, профессионального образования; внедрение и 

развитие цифровизации в учебном процессе, традиционные и нетрадиционные методы 

обучения, насущные проблемы в образовании и методы их решения. 

 

Направления конференции: 

1. Текущее состояние среднего специального, профессионального образования. 

2. Современные технологии управления, обучение и воспитание в среднем специальном, 

профессиональном образовании 

3. Цифровизация и инновационные методы преподавания, внедрение информационных 

технологий в деятельность школ, лицеев и колледжей. 

4.  Внедрение моделей практико-ориентированного обучения. 

5. Опыт, проблемы и перспективы организации внеучебной деятельности обучающихся  в 

средне-специальных профессиональных организациях. 

6. Нововведения преподавания точных наук, гуманитарных наук и их гармонизация и 

интеграция. 

7. Проблемы интеграции высшего и среднего специального, профессионального образования. 

8. Прочие вопросы среднего специального и профессионального образования. 

 

Приглашаются: 

Все участники учебного процесса высшего и среднего специального, профессионального 

образования, руководители и заместители директоров, методисты, преподаватели и студенты 

профессиональных образовательных организаций. 

 

Форма участия: 

— публикация без выступления; 

— выступление с докладом и публикацией материалов. 

ВСЕМ УЧАСТНИКАМ БУДУТ ВЫДАНЫ ИМЕННЫЕ СЕРТИФИКАТЫ. 

 

Организационный комитет конференции: 

Содиков Ж.И. – д.т.н., директор; 

Шаропов А.Г.  – заместитель директора по учебной части; 

Тураев И.М. – заместитель директора по учебно-воспитательной части; 

Нуралиева Н.Р. – начальник учебного отдела; 



Нишанов Н.И. — методист; 

Планируется работа секций конференции избранных статей и формирование электронного 

сборника материалов конференции. 

Состав редакционной коллегии: 

Председатель редакционной коллегии: Содиков Ж.И. – д.т.н., 

 

Члены редакционной коллегии:   

1. Хамидов Джалил Абдурасулович д.п.н., проф. - декан Джизакского политехнического 

института 

2. Тожибоев Абдуғани Абдумаликович проф. (академик) - Ташкентская медицинская академия 

3. Хайдаров Фарход Халимжонович к.ф.м.н - Институт математики имени В. И. Романовского 

Академии наук Республики Узбекистан 

4. Каримова Хулкарой Нурматовна к.х.н. – Туринский политехнический университет в г.Ташкенте 

5. Чориева Замира Тиркашевна к.ф.н. – Туринский политехнический университет в г.Ташкенте 

6. Аманов А.К. к.ф.м.н - преподаватель Ташкентского архитектурного института 

7. Маликов Зохид Васикович к.б.н. доц -   Ташкентская медицинская академия 

8. Юсупов Жалолиддин Кадамович, PhD, доцент - Национальный университет Узбекистана 

  

Все статьи и доклады согласовываются с членам редакционной коллегии, которые высказывают 

свои замечания. Далее статья направляется автору на доработку, потом снова на утверждение 

в редакционную коллегию, и только потом на редактуру и верстку. 

Критерии докладов - новизна, практическая ценность. 

Условия участия в конференции: 

Участие в конференции ПЛАТНОЕ. 1 лист 25000 сум.  

Авторские материалы принимаются оргкомитетом не позднее 20 июля 2022 года по сайту: 

www.turin.uz. 

Статьи будут рецензироваться соответствующими учеными, специалистами и будут   включены 

в сборник ТОЛЬКО при прохождения проверки на плагиат и соответствие тематике конференции. 

Оргкомитет конференции оставляет за собой право отказать в публикации материалов, не 

соответствующих тематике конференции и требованиям к научным публикациям. 

 

Требования к оформлению статей: 

Объем статьи – 3-5 страниц. Формат текста: Word for Windows. Формат страницы: А4 (210х297 

мм). Поля: 20 мм – снизу и сверху; 30 мм – слева, 10 мм — справа. Шрифт – 12, интервал — 

одинарный; шрифт – Times New Roman. 

В тексте допускаются рисунки, таблицы – не более 2-х. Название печатается прописными 

буквами, шрифт – жирный курсив. 

Ниже через одинарный интервал прописными буквами – фамилия и инициалы автора(ов). Далее 

через одинарный интервал – полное название организации, город. Абзац-отступ первой строки 

-1 см. Сноски оформляются в соответствии с библиографическим списком в тексте, в квадратных 

скобках. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

“O’RTA MAXSUS, KASB-HUNAR TA’LIMI: RIVOJLANISHINING DOLZARB MASALALARI” 

RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI 

 

Toshkent shahridagi Turin politexnika universiteti akademik litseyi 2022-yil 20-avgust kuni 

Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi o‘tkazilishini e’lon qiladi. 

 

Konferensiya maqsadi: 

O‘rta maxsus, kasb-hunar ta’limining dolzarb vazifalari, o‘rta maxsus, kasb-hunar ta’limi sohasidagi 

innovatsiyalar, ta’lim jarayoniga raqamlashtirishni joriy etish va rivojlantirish, o‘qitishning an’anaviy va 

noan’anaviy usullari, ta’limdagi dolzarb muammolar va ularni hal etish usullarini muhokama qilish.  

 

Konferensiya yoʻnalishlari: 

1.O`rta maxsus, kasb-hunar ta`limining hozirgi holati. 

2. O‘rta maxsus, kasb-hunar ta’limida boshqaruv, kadrlar tayyorlash va ta’limning zamonaviy 

texnologiyalari. 

3. Maktab, litsey va kollejlar faoliyatiga o‘qitishning raqamli va innovatsion usullari, axborot 

texnologiyalarini joriy etish. 

4. Amaliyotga yo'naltirilgan ta'lim modellarini amalga oshirish amaliyoti. 

5. O'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi tashkilotlari o'quvchilarining sinfdan tashqari mashg'ulotlarini 

tashkil etish tajribasi, muammolari va istiqbollari. 

6. Aniq, gumanitar fanlarni o‘qitishdagi innovatsiyalar va ularni uyg‘unlashtirish va birlashtirish. 

7. Oliy va o‘rta maxsus, kasb-hunar ta’limining integratsiyalashuvi muammolari 

8. O'rta maxsus, kasb-hunar ta'limining boshqa masalalari 

 

Taklif qilinadi: 

Oliy va o‘rta maxsus, kasb-hunar ta’limi muassasalarining o‘quv jarayonining barcha ishtirokchilari, 

kasb-hunar ta’limi tashkilotlari rahbarlari va direktor o‘rinbosarlari, metodistlari, o‘qituvchilar va 

talabalari. 

 

Ishtirok etish shakllari: 

- nutqsiz nashr etish; 

- hisobot bilan taqdimot va materiallarni nashr etish. 

BARCHA ISHTIROKCHILARGA SERTIFIKAT BERILADI. 

 

Konferensiya tashkiliy qo‘mitasi: 

Sodiqov J.I. – texnika fanlari doktori, direktor; 

Sharopov A.G. - direktorning o‘quv ishlari bo‘yicha o‘rinbosari; 

To'raev I.M. - o‘quv bo‘limi direktor o‘rinbosari; 

Nuraliyeva N.R. - o'quv bo'limi boshlig'i; 

Nishonov N.I. - metodist; 

Konferensiyaning saralangan maqolalar bo‘limlari ishi va konferensiya materiallarining elektron 

to‘plamini shakllantirish rejalashtirilgan. 



Tahririyat kengashi tarkibi: 

Tahririyat raisi: Sodiqov J.I. – texnika fanlari doktori, 

Tahririyat hay’ati a’zolari: 

1. Xamidov Jalil Abdurasulovich t.f.n., prof. - Jizzax politexnika instituti dekani 

2. Tojiboev Abdugani Abdumalikovich prof. (akademik) - Toshkent tibbiyot akademiyasi 

3. Xaydarov Farxod Halimjonovich fizika-matematika fanlari nomzodi – O‘zbekiston Respublikasi Fanlar 

akademiyasi V.I.Romanovskiy nomidagi Matematika instituti 

4. Karimova Xulkaroy Nurmatovna x.f.n. – Toshkent shahridagi Turin politexnika universiteti 

5. Choriyeva Zamira Tirkashevna f.f.n. – Toshkent shahridagi Turin politexnika universiteti 

6. Amanov A.K. Fizika-matematika fanlari nomzodi – Toshkent arxitektura instituti o‘qituvchisi 

7. Malikov Zohid Vasikovich t.f.n. Toshkent tibbiyot akademiyasi dotsenti 

8. Yusupov Jaloliddin Qadamovich, fan nomzodi, dotsent – O‘zbekiston Milliy universiteti 

 

Barcha maqola va hisobotlar yuzasidan tahririyat aʼzolari  kelishilgan holda oʻz mulohazalarini 

bildirishadi. Bundan tashqari, maqola muallifiga qayta ko'rib chiqish uchun yuboriladi, keyin yana 

tahririyat tomonidan tasdiqlash uchun va shundan keyingina tahrir qilish , tartibga solish uchun 

yuboriladi. 

Hisobotlarga talab - yangiligi, amaliy ahamiyatga egaligi. 

 

Konferensiyada ishtirok etish shartlari: 

Konferentsiyada qatnashish TO’LOV ASOSIDA. 1 varaq 25000 so’m.  

Mualliflik materiallari tashkiliy qo‘mita tomonidan 2022-yil 20-iyuldan kechiktirmay www.turin.uz veb-

saytida qabul qilinadi. 

Maqolalar tegishli olimlar, ekspertlar tomonidan ko‘rib chiqiladi va agar plagiat tekshiruvidan o‘tsa va 

konferensiya mavzulariga mos kelsa, to‘plamga kiritiladi. 

Konferensiya tashkiliy qo‘mitasi konferensiya mavzusiga va ilmiy nashrlarga qo‘yiladigan talablarga 

mos kelmaydigan materiallarni chop etishni rad etish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

 

Maqolani formatlash talablari: 

Maqolaning hajmi 3-5 betni tashkil qiladi. Matn formati: Windows uchun Word. Sahifa formati: A4 

(210x297 mm). Chegaralar: 20 mm - pastki va yuqori; 30 mm - chap, 10 mm - o'ng. Shrift - 12, interval 

- bitta; Shrift: Times New Roman. Matnda, jadvallarda - 2 tadan ko'p bo'lmagan raqamlarga ruxsat 

beriladi. Ism bosh harflar bilan, shrift qalin kursiv bilan yozilgan. 

Quyida, bitta intervalgacha bosh harflar bilan - muallif (lar)ning familiyasi va bosh harflari. Keyinchalik 

bitta oraliq orqali - tashkilotning to'liq nomi, shahar. Birinchi qatorning paragraf-chekintisi -1 sm.Izohlar 

matndagi bibliografik ro'yxatga muvofiq, kvadrat qavs ichida tuziladi. 

 

 

 


